
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 0   Gruppe Freundschaftsspiel 2025-07-31

M TV Lampertheim(BOL)-TSV
Handschuhsheim(BadHV)

Datum 31.07.2025, Spielbeginn 20:15h   Heimmannschaft TV Lampertheim 1
Spielort Jahnhalle - Sportzentrum Ost   Gastmannschaft TSV Handschuhsheim 1
 
Heimmannschaft

TV Lampertheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Goebel, Nils - - 2
3 Karb, Tizian - - 2
4 Lochbühler, Nils - - 2 1/1
5 Heiler, Lukas - -
8 Kettler, Robin - - 1 16:49 35:29
9 Bach, Lukas - - 6
10 Deissler, Max - - 1
11 Pfendler, Tim - - 1 0/1
13 Gaebler, Jonas - - 2
15 Purrmann, Alexander - - 5 23:47 29:57
21 Wernz, Till - - 1
33 Nieter, Felix - - 4 1/1
85 Wildt, Dimitri - - 1
A Redig, Michael - -
B Führer, Tobias - -
C Heyber, Yannik - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 28:01
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Handschuhsheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bouzidi, Noah - -
6 Ullmerich, Nikolas - - 2 47:02
9 Friedrich, Sören - - 09:55
10 Hoffmann, Johannes - - 7 1/1
13 bald, Jonas - - 3
14 Hell, Paul - - 1
15 Simianer, Pascal - - 2
16 Andre, Paul - -
17 Frank, Marvin - - 1
21 Pscharer, Paaul - - 1
27 Gärtner, Simon - -
32 Müller, Vitus - -
34 Dorschner, Marcus - - 1
77 Frank, Joscha - - 4 1/1
95 Stupp, Vincent - - 1 40:48
A Bizz, Mathias - -
 
7-Meter 2  Timeout 1 11:25
7-Meter-Tore 2  Timeout 2 41:46
2-Minuten 3  Timeout 3 52:52
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dannenberg, Gerald - - - - -
SR B Müller, Klaus-Dieter - - - - -
Zeitn. Biedermann, Michael - - - - -
Sek. Sterzel, Felix - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Lampertheim 1
Ergebnis 28:23 (13:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:37 0:1 Tor 34 Dorschner, Marcus
Heim 02:38 1:1 Tor 21 Wernz, Till
Heim 03:54 2:1 Tor 2 Goebel, Nils
Gast 05:13 2:2 Tor 21 Pscharer, Paaul
Gast 06:16 2:3 Tor 17 Frank, Marvin
Heim 09:07 3:3 Tor 9 Bach, Lukas
Gast 09:55 2 Minuten 9 Friedrich, Sören
Heim 11:18 4:3 Tor 2 Goebel, Nils

11:25 Auszeit Gast
Gast 11:58 4:4 Tor 6 Ullmerich, Nikolas
Heim 13:33 5:4 Tor 9 Bach, Lukas
Gast 14:38 5:5 7m mit Tor 77 Frank, Joscha
Heim 16:24 6:5 7m mit Tor 4 Lochbühler, Nils
Gast 16:49 6:6 Tor 10 Hoffmann, Johannes
Heim 16:49 Verwarnung 8 Kettler, Robin
Heim 17:15 7:6 Tor 15 Purrmann, Alexander
Gast 17:28 7:7 Tor 14 Hell, Paul
Heim 18:26 8:7 Tor 3 Karb, Tizian
Heim 19:17 8:7 7m ohne Tor 11 Pfendler, Tim
Heim 20:04 9:7 Tor 15 Purrmann, Alexander
Gast 20:42 9:8 Tor 77 Frank, Joscha
Gast 23:11 9:9 Tor 10 Hoffmann, Johannes
Heim 23:47 Verwarnung 15 Purrmann, Alexander
Heim 24:12 10:9 Tor 8 Kettler, Robin
Gast 24:46 10:10 Tor 10 Hoffmann, Johannes
Heim 25:22 11:10 Tor 15 Purrmann, Alexander
Heim 26:18 12:10 Tor 13 Gaebler, Jonas
Heim 27:18 13:10 Tor 13 Gaebler, Jonas

28:01 Auszeit Heim
Gast 29:57 13:11 Tor 13 bald, Jonas
Heim 29:57 2 Minuten 15 Purrmann, Alexander
Gast 30:50 13:12 Tor 95 Stupp, Vincent
Heim 32:33 14:12 Tor 9 Bach, Lukas
Gast 32:42 14:13 Tor 15 Simianer, Pascal
Heim 33:56 15:13 Tor 9 Bach, Lukas
Heim 35:01 16:13 Tor 11 Pfendler, Tim
Heim 35:29 2 Minuten 8 Kettler, Robin
Heim 37:48 17:13 Tor 10 Deissler, Max
Heim 38:26 18:13 Tor 3 Karb, Tizian
Gast 39:17 18:14 Tor 10 Hoffmann, Johannes
Heim 40:04 19:14 Tor 9 Bach, Lukas
Gast 40:12 19:15 Tor 13 bald, Jonas
Gast 40:48 2 Minuten 95 Stupp, Vincent
Gast 41:33 19:16 Tor 13 bald, Jonas

41:46 Auszeit Gast
Heim 43:10 20:16 Tor 9 Bach, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:07 20:17 Tor 77 Frank, Joscha
Gast 45:46 20:18 Tor 6 Ullmerich, Nikolas
Heim 45:54 21:18 Tor 4 Lochbühler, Nils
Gast 46:54 21:19 Tor 77 Frank, Joscha
Gast 47:02 2 Minuten 6 Ullmerich, Nikolas
Heim 47:02 22:19 7m mit Tor 33 Nieter, Felix
Heim 47:02 23:19 Tor 85 Wildt, Dimitri
Heim 47:02 24:19 Tor 33 Nieter, Felix

52:52 Auszeit Gast
Heim 54:19 25:19 Tor 33 Nieter, Felix
Gast 54:57 25:20 7m mit Tor 10 Hoffmann, Johannes
Heim 56:03 26:20 Tor 33 Nieter, Felix
Gast 56:23 26:21 Tor 15 Simianer, Pascal
Heim 56:55 27:21 Tor 15 Purrmann, Alexander
Gast 57:40 27:22 Tor 10 Hoffmann, Johannes
Heim 58:59 28:22 Tor 15 Purrmann, Alexander
Gast 59:25 28:23 Tor 10 Hoffmann, Johannes
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